[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«31» октября  2013 года                                                             № 3-2С
г. Кяхта

О согласии частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района  дополнительными (дифференцированными) нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Бурятия от 13.10.2005 № 1334-III «О межбюджетных отношениях в Республике Бурятия»,  пунктом 3 статьи 55 Устава муниципального образования  «Кяхтинский район» Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район»  Республики Бурятия РЕШАЕТ:

1. Дать  согласие  на  частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительными (дифференцированными) нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащих зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в республиканский бюджет на 2014 год –               в объеме 43,0 процентов, на 2015 год – в объеме 42,0 процентов, на 2016 год –            в объеме 41,0 процентов.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава МО «Кяхтинский район»                                            А.В. Буянтуев